



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 915 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALFA TRAFIKKSKOLE AS
Forretningsadresse: Dr Werrings gate 3
6509 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre E. Sætherbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		161 766	159 990
Annen driftsinntekt		213 000	144 000
Sum inntekter		374 766	303 990
Kostnader			
Varekostnad		54 396	45 635
Lønnskostnad	1		-43
Avskrivning på varige driftsmidler	2	19 986	19 986
Annen driftskostnad		240 868	221 822
Sum kostnader		315 250	287 401
Driftsresultat		59 515	16 589
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64	898
Sum finansinntekter		64	898
Annen rentekostnad		2 494	6 531
Sum finanskostnader		2 494	6 531
Netto finans		-2 430	-5 633
Ordinært resultat før skattekostnad		57 085	10 956
Skattekostnad på ordinært resultat	3	18 025	7 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 060	3 806
Årsresultat		39 060	3 806
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 060	3 806
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		39 060	3 806
Sum overføringer og disponeringer		39 060	3 806



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		4 861	13 194
Utsatt skattefordel	3	46 313	47 506
Sum immaterielle eiendeler		51 174	60 700
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	33 104	44 756
Sum varige driftsmidler		33 104	44 756
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		200	200
Sum finansielle anleggsmidler		200	200
Sum anleggsmidler		84 478	105 657
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 554	1 619
Sum varer		1 554	1 619
Fordringer			
Kundefordringer		3 750	3 500
Andre fordringer		24 997	27 491
Sum fordringer		28 747	30 991
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		92 829	66 592
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 829	66 592
Sum omløpsmidler		123 130	99 203
SUM EIENDELER		207 608	204 859



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (202 aksjer a kr 500)	4	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 039	30 978
Sum opptjent egenkapital		70 039	30 978
Sum egenkapital		171 039	131 978
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			48 586
Sum annen langsiktig gjeld			48 586
Sum langsiktig gjeld		0	48 586
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			20 044
Betalbar skatt	3	16 832	3 959
Annen kortsiktig gjeld		19 737	292
Sum kortsiktig gjeld		36 569	24 295
Sum gjeld		36 569	72 881
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 608	204 859



Årsregnskap 2016

for

Alfa Trafikkskole AS

Foretaksnr. 979915470



Alfa Trafikkskole AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		161 766	159 990
Annen driftsinntekt		213 000	144 000
Sum driftsinntekter		374 766	303 990
Driftskostnader			
Varekostnad		54 396	45 635
Lønnskostnad	1	0	(43)
Avskrivning på varige driftsmidler	2	19 986	19 986
Annen driftskostnad		240 868	221 822
Sum driftskostnader		315 250	287 401
DRIFTSRESULTAT		59 515	16 589
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		64	898
Sum finansinntekter		64	898
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 494	6 531
Sum finanskostnader		2 494	6 531
NETTO FINANSPOSTER		(2 430)	(5 633)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		57 085	10 956
Skattekostnad på ordinært resultat	3	18 025	7 150
ORDINÆRT RESULTAT		39 060	3 806
ARSRESULTAT		39 060	3 806
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		39 060	3 806
SUM OVERFØRINGER		39 060	3 806



Alfa Trafikkskole AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		4 861	13 194
Utsatt skattefordel	3	46 313	47 506
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	33 104	44 757
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		200	200
Sum anleggsmidler		84 478	105 657
Omløpsmidler			
Varer		1 554	1 619
Kundefordringer		3 750	3 500
Andre fordringer		24 997	27 491
Bankinnskudd, kontanter o.l.		92 829	66 592
Sum omløpsmidler		123 130	99 203
SUM EIENDELER		207 608	204 859
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (202 aksjer a kr 500)	4	101 000	101 000
Sum innskutt egenkapital		101 000	101 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 039	30 978
Sum opptjent egenkapital		70 039	30 978
Sum egenkapital		171 039	131 978
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	48 586
Sum annen langsiktig gjeld		0	48 586
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	20 044
Betalbar skatt	3	16 832	3 959
Annen kortsiktig gjeld		19 737	292
Sum kortsiktig gjeld		36 569	24 295
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 608	204 859

Kristiansund N, den 31.12.2016/ 19.05.2017
I styret for Alfa Trafikkskole AS

Bjørn Egil Hultgreen
Styremedlem/daglig leder

Sigurd Marcellius
Styrets leder



Alfa Trafikkskole AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser mv.

	I år	I fjor
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	-43
Pensjonskostnader	0	-302
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	302
Totalt	0	-43

Godtgjørelser:

Det er ikke utbetalt noen form for lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styre.

Pensjoner:

Ansatte og avtaler vedr. pensjon er nå sagt opp.



Alfa Trafikkskole AS

Noter 2016

Note 2 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	25 000	385 610	68 815	479 425
+ Tilgang	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	25 000	385 610	68 815	479 425
Akk. av/nedskr. pr 1/1	11 806	340 854	68 815	421 474
+ Ordinære avskrivninger	8 333	11 653	0	19 986
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	20 139	352 507	68 815	441 460
Balanseført verdi pr 31/12	4 861	33 104	0	37 965
Prosentstatts for ord.avskr	33	5-10	20-33	

Note 3 - Skattekostnad

	2016	2015
Betalbar skatt	16 832	3 960
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	1 193	3 190
Samlede ordinære skattekostnader	18 025	7 150

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2016
Resultat før skattekostnader	57 085
Permanente og andre forskjeller	7 294
Endring i midlertidige forskjeller	2 949
Inntekt	67 328

Noter for Alfa Trafikkskole AS

Organisasjonsnr. 979915470



Alfa Trafikkskole AS

Noter 2016

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-192 973	-190 025
Sum negative skatteøkende forskjeller	192 973	190 025
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-192 973	-190 025
Balanseført utsatt skattefordel	46 313	47 506

Note 4 - Aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	
Bjørn E Hultgreen	50%	Styremedlem og daglig leder
Sigurd O Marcelius	50%	Styreleder



STYRETS BERETNING 2016

Virksomhetens art

Alfa Trafikkskole AS driver sin virksomhet i Kristiansund, med kontoradresse i Dr. Werrings gate 3.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener at det resultatregnskap og den balanse med tilhørende notater som er lagt fram, gir et rettviseende bilde av Alfa Trafikkskole AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Angående egenkapital.

Selveierseksjon: antatt salgsverdi ca 1 500 000,- mens bokført verdi er vel 68 000,-.

Egenkapital har økt fra 131978,- i 2015 til 171039,- i 2016. Husleie og administrasjonsinntekter har hatt en liten økning fra 2015. Lønnsutgifter til kontor er lik 0,-.

Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntruffet forhold som er av vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling.

Selskapet hadde ved årets slutt ansatt 1 person (daglig leder).

Selskapet hadde pr 31/12-16 2 aksjeeiere, hvorav aksjene er fordelt slik:

Bjørn Hultgreen	101 aksjer à kr 500,-	Eierandel: 50 %
Sigurd Marcelius	101 aksjer à kr 500,-	Eierandel: 50 %

Omsetning

Driftsinntektene i Alfa Trafikkskole A/S gikk opp fra 303990,- i 2015.

I 2016 var driftsinntekter 374766,-. D.v.s pluss 70776,-.

Årsresultat pr 31/12-16 var på pluss 39060,-. Alt i alt en positiv utvikling.

Arbeidsmiljø

Sykefravær i 2016 var 0.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Arbeidsmiljøet regnes som godt, og vi har pr dato ingen konkrete planer om endringer / forbedringer.

Vi har røykfrie lokaler, og et ventilasjonsanlegg som er tilpasset de krav som settes til klasserommets og lokalenes størrelse. Dette bidrar til et sunt inneklima for både ansatte og elever.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestillingsredigjelse

I Alfa AS var det pr 31/12-16 ansatt kun daglig leder, som for øvrig er en av innehaverne. Lønn til daglig leder er 0,-

Kristiansund 29.04 .2017

Sigurd Marcelius, styrets leder

Bjørn Egil Hultgreen, daglig leder